
ред.број Име и презиме на ученикот Одделение Ментор Училиште Вкупно Награда
1 Лејла Неби Бајрамоска IV Еркан Тајфан ПOУ “Јахја Кемал“ Струга 35
2 Лара Мостров IV Еркан Тајфан ПOУ “Јахја Кемал“ Струга 30
3 Бенгису Атли IV Еркан Тајфан ПOУ “Јахја Кемал“ Струга 10

ред.број Име и презиме на ученикот Одделение Ментор Училиште Вкупно Награда
1 Матија Ѓоровиќ V а Николетка Тодороска ООУ. Јосип Броз Тито 75 II
2 Симона Спироска V Татијана Лазороска ПОУ Јонче Крежески 35
3 Лео Нелоски V Еркан Тајфан ПOУ “Јахја Кемал“ Струга 35
4 Александар Шулески V Еркан Тајфан ПOУ “Јахја Кемал“ Струга 35
5 Каја Мострова V Еркан Тајфан ПOУ “Јахја Кемал“ Струга 25
6 Исидора Бојаџиеска V б Лена Трајановска ООУ. Јосип Броз Тито 15

ред.број Име и презиме на ученикот Одделение Ментор Училиште Вкупно Награда
1 Самија Рушити VI б Ивана Маркоска ООУ. Јосип Броз Тито 77 II
2 Матеја Кицеска VI а Ивана Маркоска ООУ. Јосип Броз Тито 75 II
3 Филип Антонијевиќ VI в Ивана Маркоска ООУ. Јосип Броз Тито 64 III
4 Калина Чакареска VI в Ивана Маркоска ООУ. Јосип Броз Тито 50 П

ред.број Име и презиме на ученикот Одделение Ментор Училиште Вкупно Награда
1 Ивана Милеска VII б Славица Мирчевска ООУ. Јосип Броз Тито 71 II
2 Јована Балкоска VII в Славица Мирчевска ООУ. Јосип Броз Тито 58 III
3 Лука Ојлески VII а Славица Мирчевска ООУ. Јосип Броз Тито 55 III
4 Енес Аго VII Еркан Тајфан ПOУ “Јахја Кемал“ Струга 55 III
5 Живко Пејоски VII б Славица Мирчевска ООУ. Јосип Броз Тито 40 П
6 Емин Велиоски VII Еркан Тајфан ПOУ “Јахја Кемал“ Струга 40 П
7 Ardi Sela VII Bujar Mamudi Ekrem Jakupi 30
8 Благојче Мижимакоски VII Елена Лотеска ПОУ Јонче Крежески 28
9 Velerda Pollozhani VII Bujar Mamudi Aki Dika 27
10 Blerina Lloga VII Bujar Mamudi Aki Dika 17

ред.број Име и презиме на ученикот Одделение Ментор Училиште Вкупно Награда
1 Давор Бунчески VIII а Славица Мирчевска ООУ. Јосип Броз Тито 60 III
2 Марија Филоска VIII б Славица Мирчевска ООУ. Јосип Броз Тито 48 П
3 Јован Ѓоровиќ VIII б Славица Мирчевска ООУ. Јосип Броз Тито 40 П
4 Merhana Mustafai VIII Bujar Mamudi Ekrem Jakupi 40 П
5 Бахадир Али Атли VIII Еркан Тајфан ПOУ “Јахја Кемал“ Струга 35
6 Qëndresa Dalipi VIII Bujar Mamudi Ekrem Jakupi 10



ред.број Име и презиме на ученикот Одделение Ментор Училиште Вкупно Награда
1 Марко Мисовски IX в Ивана Маркоска ООУ. Јосип Броз Тито 100 I
2 Давид Ковачески IX б Ивана Маркоска ООУ. Јосип Броз Тито 72 II
3 Емир Талха Турал IX Еркан Тајфан ПOУ “Јахја Кемал“ Струга 35


